

Warszawa, dnia 26.10.2020 r.

Znak sprawy: A-AZ-22-337/10/20

**Uczestnicy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego**

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA

**Dotyczy: „Dostawa środków ochrony osobistej”**

Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawców dotyczące przedmiotowego postępowania:

**Pytanie nr 1**

*Czy, w związku z ogólną niedostępnością produktów z linii Tyvek (Część VIII, Część IX, Część X) zamawiający dopuszcza produkty wykonane z podobnych materiałów, które spełniają wymagania określone w formularzu asortymentowo-cenowym?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza produktów wykonanych z materiałów podobnych, oferowane produkty muszą być zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

**Pytanie nr 2**

*Czy maska z tkaniny bawełnianej może być wykonana z tkaniny drukowanej?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza tkaniny drukowanej.

**Odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego na powyższe pytania stanowią integralną część Zamówienia.**

W imieniu Zamawiającego,  
Z up. Dyrektora  
Kierownik Działu Zamówień Publicznych  
**/-/ r. pr. Mariola Łukasiewicz**